   PENERANGAN
The Tea memulas Mesin terutamanya digunakan untuk kerja-kerja berpusing daun teh.
Fungsi mesin memutar berbeza untuk daun teh yang berbeza.
Reka bentuk bukaan serong batang skru, penutup tong secara automatik akan berputar
ketika naik ke atas, meningkatkan kecekapan, reka bentuk unik cakera rolling dan sudut
kecenderungan rolling bar, kelajuannya meningkat 30% berbanding dengan syarikat lain.
Reka bentuk unik penutup mesin penggelek kecil dan tengah dapat diputar untuk
meningkatkan kadar teh jenis jalur.

Voltan input 380V / 50Hz
Diameter cakera teh 1000 mm
Diameter tong 500 mm
Ketinggian tong 280 mm
Motor yang sepadan
Kuasa 2.2 kW
Kepantasan 1400 RPM
Voltan dinilai 380 V
Kelajuan tong 60 RPM
Berat 280 Kg
Kapasiti maksimum setiap kumpulan 20 kg / kumpulan
Kapasiti untuk teh hijau 20-200 kg / j
Kapasiti untuk teh hitam 20-40 kg / j
Spesifikasi semua Mesin Pemprosesan Putar Teh .
Model Diameter tong Ketinggian tong Kapasiti
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kg / kumpulan
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kg / kumpulan
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kg / kumpulan
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kg / kumpulan
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kg / kumpulan
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kg / kumpulan
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kg / kumpulan
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kg / kumpulan
Sekiranya anda mempunyai keperluan khas, ia dapat disesuaikan mengikut keperluan
pelanggan.
   BUTIRAN